
               

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

 

10.05.2019                                             Київ                                         № 439 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата 

видачі

Номер Дата видачі Навчальний заклад */

МФ № 223 24.05.2003 ІКЦ УТО

МФ № 4270 15.04.2006 УКШ

№ 1202 31.10.1998 МЦПІМ

МФ № 1834 02.10.2004 МІБ

3 Боронін Владислав Іванович 11244 22.10.2013 МФ № 483 19.07.2003 ХЦНТЕІ м. Київ

4 Бурій Володимир Віталійович 1810 12.08.2002 № 4264 09.06.2000 МВС м. Черкаси

5 Васьков Олексій Вікторович 9936 16.07.2013 МФ № 8002 20.04.2013 УКШ Київська обл.

6 Віхарєва Тетяна Володимирівна    06.05.2019 МФ № 101  24.10.2015 УКШ м.Київ 

7 Дубровський Микола Іванович 1723 03.11.2004 МФ № 1548 19.06.2004 Інст.упр.прир.ресурс. Кіровоградська обл

МФ № 70-1  22.04.2017 АСБОУ 

МФ № 70-2  22.04.2017 АСБОУ 

МФ № 70-3  22.04.2017 АСБОУ 

№ 439 29.03.1996 ІКЦ УТО

МФ № 3194 26.02.2005 ІКЦ УТО

10 Козій Максим Олександрович 9156 06.04.2012 МФ № 8195 25.02.2012 Егіда Київська обл. 

№ 1059 05.09.2001 УКШ

МФ № 2008 02.10.2004 УКШ

12 Лук'янов Віталій Вікторович  153  13.06.2017 ЦМК № 10  22.04.2017 Формула вартості Київська обл. 

МФ № 3649 11.06.2005 УКШ

МФ № 8125 17.12.2011 УКШ

14 Матросов Олександр Васильович 2270 10.02.2005 МФ № 2017 02.10.2004 УКШ м. Донецьк

15 Мельниченко Ольга Семенівна 180 17.08.2015 МФ №1770-1 15.07.2000 МІБ Чернігівська обл.

16 Несен Михайло Васильович 713 03.11.2003 МФ № 285 24.05.2003 ІКЦ УТО Черкаська обл.

17 Панченко Микола Іванович 8950 16.12.2011 МФ № 7978 01.10.2011 УКШ м. Черкаси

18 Парасюк Орест Васильович 115 22.05.2017 МФ № 639-2 07.10.1996 ІКЦ УТО м. Київ

м. Черкаси

Івано-Франківська обл. 

Київська обл. 

м. Херсон

1 Бакум Валерій Іванович 4997 04.12.2006

Белих Лариса Сергіївна 3987 03.10.2005 м. Ужгород

Черкаська обл.

№ Прізвище, ім’я, по батькові

2

9 Коваленко Сергій Миколайович 3257 21.06.2005

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 10.05.2019  № 439 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

8 Залеський Руслан Михайлович  163  03.07.2017 

13 Малимон Валентина Григорівна 9113 03.03.2012

11 Куценко Володимир Миколайович 11849 12.12.2013



19 Растворова Тетяна Володимирівна 907 20.11.2014 МФ № 5485 24.11.2007 УКШ м. Київ

№ 4127 18.04.2000 МВС

МФ № 4269 15.04.2006 УКШ

21 Святченко Олександр Анатолійович 1824 12.08.2002 № 4128 18.04.2000 МВС м. Черкаси

22 Семенов Дмитро Іванович  156  13.06.2017 МФ № 73  22.04.2017 Придн.ДАБтА м.Дніпропетровськ 

МФ № 3648 11.06.2005 УКШ

МФ № 7986 01.10.2011 УКШ

24 Чернов Євген Аркадійович 110 07.05.2015 МФ № 19 04.04.2015 МІБ м. Київ

25 Чорней Михайло Михайлович 9980 25.07.2013 МФ № 5917 05.04.2008 УКШ Закарпатська обл.

26 Шапошникова Еліна Олександрівна 6260 14.02.2008 МФ № 5685 22.12.2007 МІБ м. Миколаїв

27 Шпуй Олеся Андріївна 11251 22.10.2013 МФ № 8077 15.06.2013 УКШ Дніпропетровська обл.

28 Щербак Олександр Вікторович 7476 06.05.2009 МФ № 6586 13.12.2008 Егіда м. Київ

29 Щербак Олексій Вікторович 5767 09.08.2007 МФ № 5161 02.06.2007 Егіда м. Київ

*/ УКШ - ТОВ «Українська комерційна школа»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МВС - Міністерством внутрішніх справ України;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;

Інст.упр.прир.ресурс. – Приватний вищий навчальний заклад «Інститут управління природними ресурсами»;

Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;

АСБОУ – ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ».

м. Черкаси

23 Тополя Руслан Володимирович 8959 20.12.2011 м. Черкаси

С. БУЛГАКОВАДиректор Департаменту

20 Рибак Ігор Васильович 5002 04.12.2006


	NAKAZ_439_Zupynenia_KSO
	Dodato_Nakaz_439_Zupyntnia



